obhospodařování uhrazené za příslušné účetní období a úhrady daně z příjmu 
právnických osob (záloh). 

12.3. Způsob určení a výše úplaty administrátorovi Fondu za administraci Fondu 

Úplata administrátora Fondu za administraci Fondu činí součet: 

a. měsíční fixní úplaty ve výši 90.500,- Kč (devadesát tisíc pět set korun českých) 
za každý započatý kalendářní měsíc a 

b. roční úplaty ve výši 0,05 % p.a. z hodnot aktiv Fondu přesahujících 400 mil. 
Kč. 

Nad rámec výše uvedené úplaty může být administrátorovi dále hrazena úplata 
spojená s činnostmi uvedenými v odst. 12.7 Statutu. 

V prvních třech měsících existence Fondu, kdy nedojde k úpisu podílových listů 
investorem, se měsíční fixní úplata administrátora Fondu snižuje na částku 
40.500,- Kč (čtyřicet tisíc pět set korun českých). 

12.4. Způsob určení a výše úplaty depozitáře 

12.5. Úplata za výkon činnosti Depozitáře činí 660 000 Kč ročně. K takto stanovené 
částce odměny depozitáře bude připočtena daň z přidané hodnoty v příslušné výši. 
Odměna bude hrazena v měsíčních splátkách v poměrné výši (tj.